
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 45119207

Data
publicarii 06.03.20

Coduri CPV

15800000-6

Pretul
estimativ: 1.456,92 RON - 1.456,92 RON

Descriere: AM.LEG.JULIENNE PT SUPA BOND 2 BUC 4 24 96 DANONE NATURAL 130G BUC 100 0,95 95
FICAT PUI PUNGA 0.5KG BUC 60 3,3 198 HALVA FL S 30G CACAO 48BUC/CUT CUT 4 19,2 76,8
KREMBISC EXTRA 36G 48BUC/CUT CUT 20 19,68 393,6 PIEPT PUI DEZOSAT PG KG 15,25 15,9
242,48 PULPE INFERIOARE CASEROLE KG 9,6 9,9 95,04 PULPE PUI INFERIOARE BAX KG 4
